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QUADRO BASICO DE CUBAGAO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES QUADRO BASICO DE CUBAGAO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES
Ainhamonto RUA SAG JOSE Larg. Reg.- 6,00m AltReg.: 0.20m Alinhamento: RUA SAO JOSE-TRECHO 02 Larg. Reg.: 6,00m Alt. Reg.: 0,20m
Estacas Cotas (m) Areas (m?) Volume Parcial (m?)  [Volume Acumulado (m?) Estacas Cotas (m) Areas (m?) Volume Parcial (m?) |Volume Acumulado (m?)
Estacas | Elemento | Greide [Ter. Natural| Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro Estacas [ Elemento | Greide |Ter. Naturall Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro
E0+0 INI 152,048 | 151917 | 151848 [ o042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E0+0 NI 151615 | 151,420 | 151415 | 003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E1+0 - 152,351 | 151,931 | 152151 | 0,00 1,32 415 13,21 415 13,21 E1+0 151797 | 151,445 | 151597 | 000 0.91 029 913 0.2 9.13
E1+2,36 | PCv | 152,387 | 151953 | 152,187 | 0,00 1,40 0,00 3,21 415 16,42 E2+0 - 151979 | 151,985 | 151779 | 1.24 0.00 1238 913 12,64 18,27
2 " 52508 | 152007 | 152308 | 0.0 007 0,00 507 oL 72,05 E2+48,66 | FIM | 152,058 | 151932 | 151858 | 045 0,00 7,29 0,00 19,93 18,27
E2+2,36 | PV | 152502 | 152321 | 152302 | 0,11 0,00 0,13 043 428 3246
E3+0 - 152202 | 152,403 | 152002 | 1,87 0,00 17,47 0,00 21,75 3246
E3+2,36 | PTV | 152242 | 152353 | 152042 | 187 0,00 440 0,00 26,16 32,46
E3+1213 | PCv | 152024 | 151,996 | 151,824 | 1,04 0,00 14,19 0,00 40,34 32,46
E4+0 - 151,836 | 151,701 | 151636 | 0,39 0,00 561 0,00 45,95 32,46
E4+2,13 | PV | 151782 | 151621 | 151582 | o023 0,00 0,66 0,00 46,61 32,46
E4+1213 | PTV | 151506 | 151246 | 151,306 | 0,00 0,36 117 1,78 47,79 34,24
E5+0 - 151274 | 150,971 | 151074 | 0,00 0,62 0,00 382 47,79 38,06
E5+11 pcv | 150950 | 150,649 | 150,750 | 0,00 0,61 0,00 6,72 47,79 44,78
E6+0 - 150,761 | 150,488 | 150,561 | 0,00 0,44 0,00 471 47,79 49,49
E6+1 pIv | 150,749 | 150447 | 150,549 [ 0,00 0,61 0,00 053 47,79 50,02
E6+11 pTv | 150,734 | 150590 | 150,534 | o034 0,00 1,68 3,06 49,47 53,08
E7+0 - 150,804 | 150,688 | 150,604 | 0,50 0,00 3,77 0,00 53,24 53,08
E7+895 | PCV | 150,874 | 150863 | 150674 | 1,14 0,00 7,34 0,00 60,57 53,08
E7+1895 | PV | 150933 | 150702 | 150,733 | 0,00 0,18 5,69 091 66,26 53,98
E8+0 - 150,036 | 150,727 | 150,736 | 0,00 0,06 0,00 013 66,26 54,11
E8+8,95 | PTV | 150,952 | 150805 | 150752 | 0,31 0,00 1,40 026 67,66 54,37
E9+0 - 150953 | 150,787 | 150,753 | 0,21 0,00 2,87 0,00 70,53 54,37
E10+0 - 150,054 | 150,588 | 150,754 | 0,00 0,99 2,07 9,94 72,60 64,30
E11+0 - 150,055 | 150,779 | 150,785 | 0,15 0,00 1,47 9,94 74,07 74,24
E11+09 | FM | 150,955 | 150,794 | 150755 | 0,23 0,00 0,17 0,00 74,24 74,24

PERFIL TOPOGRAFICO RUA SAO JOSE - TRECHO 01 E 02 - BAIRRO BOA PASSAGEM

Pavimentacdes, Caicé/RN
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Colchédo de Areia
Espessura = 15cm

\ Meio Fio granitico L~ 8 cm

SECAO TRANSVERSAL R. SAO JOSE - TRECHO 01 - BAIRRO BOA PASSAGEM
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